men istud. Et hic ad h̄c  
uenit. ut uindictos illos  
diceret ad p̄m ap̄t̄ sa-  
cerdotū saulus ait mul-  
tomagis ualescebat et  
studebat iudeos qui hi-  
taluūt damasca. affirmā:  
qm̄ hic est xp̄s. *Qui ope-  
ratus ē petro in apostolatu op̄n-  
di et multi uniḡs et cognoue-  
rūt q̄m̄ dei q̄ datus est michi.*  
*Sed in me uacua si fuerit. q̄m̄  
si semp̄ in meminerit. Alit.*  
*Magis sēs p̄ditus uas deditō-  
nis n̄m̄ digne et gl̄ificand̄.*  
*si in ius. et cunctis. magis*  
*uo uas deditōis sēs p̄m̄  
ap̄t̄ n̄m̄ digne et gl̄ifi-  
cand̄.* *Predeuatis iustitias  
et doctas generat in fide. et aīa-  
re. Pre os gentis cognouit  
et gl̄iam dei.* *In iudeo. p̄ nob̄  
ad dñm̄ qui et deditōis. magis  
illo. For̄ d̄ p̄t̄ h̄m̄  
p̄ctus ad ih̄m. Eccc nos*

relinquim̄ oīa. et secuti  
sum̄ te. Qd̄ ḡ cur nob̄:  
Ihc̄ atū dixit illis. Am̄ di-  
co nob̄. qd̄ nos qui secuti  
estis me in regenera-  
tōe cū sederet filii hōis et  
sede maiestatis sue. sede-  
bras et uos sup̄ sedes do-  
m̄. et iudicantes duode-  
ci tribus isrl̄. Et oēs qui re-  
liquere domū. ut fr̄es  
aut sorores. aut p̄ciem.  
aut m̄t̄m. aut p̄xores.  
aut filios. aut agros  
p̄t̄ nom̄ meū. centu-  
pli accipiet. et uitam  
eternam possidebit. *off.*  
*Quib̄ autem nimis. sc̄p̄  
pli tui pat̄i p̄ab̄  
dñe plebis tue do-  
na sc̄p̄tica. ut q̄ tibi tuo  
grata s̄ in strano. gra-  
tiosa hanc ei pat̄oium  
o sup̄p̄t̄cans. p̄ p̄t̄.  
Ei qui et saluatores. e*

**d**ne supplicet corare

Amor dico uos post ea

accidit nos dne sa

luta multo: q's

ut p nob a si desit o'o.

amisi nos donasti patre

no'o gubernare. p. ag

naui sc'o offe. Vultu m

**D**enique no' o'ia dne

anua bene agne.

et unguis et miris tue

soll'epnitate lea'ficas.

di ut q' ueniam offu

o'ca' pie'culat'is seq

mur. ex'plo. p. epla.

**S**apientia uincit malicia.

**S**apientia uincit malicia.

**S**apientia uincit malicia.

**S**apientia uincit malicia.

**S**apientia uincit malicia.

**S**apientia uincit malicia.

**S**apientia uincit malicia.

unquas tue sollempnia

te laudat: p. o. Sumis et

Sumpti p. o. regu'a.

Sumis dne celebrata's

annue et otua lacame

ta: p'a q's: ut et sp'alas

nobis ure remedia pre

beant et cine? p. indie

punit' sc'i mauc' p'ca's

prece ben'edict' amde

las n' m'ca a sacra'ia

p'sono' p'uras hoc modo.

**D**ominus uobiscum

**D**ominus uobiscum.

**D**ominus uobiscum.

**D**ominus uobiscum.

**D**ominus uobiscum.

**D**ominus uobiscum.

**D**ominus uobiscum.

**D**ominus uobiscum.

**D**ominus uobiscum.